



Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3

NIP 125-09-31-792; REGON 000310315; KRS 0000037824

Centrala tel. 22 76.33.100, sekretariat 22 76.33.259, fax 22 76.33.343

Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej nr rachunku 05 8923 0150 7177 2015 0001

Wołomin, 2019.04.05

Odpowiedź nr 1 do sprawy ZAM/04-I/2019

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO



Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Szpital w Wołominie na : „Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego pacjenta ambulansem ” - nr postępowania ZAM/04-I/2019.

Zgodnie z art.38.1.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – Dz. Ustaw 2017, poz.1579 z późn.zm. Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane pytania i modyfikacji SIWZ w poniższym zakresie;

PYTANIE NR 1;

1. (dotyczy p.11PU) Zamawiający opisał kary umowne, wyłącznie w stosunku do Wykonawcy. Wnosimy o ich modyfikację ponieważ nie przewidziano w nim chociażby procedury reklamacyjnej w przypadku nałożenia przez Zamawiającego kar umownych. Procedura reklamacyjna umożliwiłaby Wykonawcy zgłoszenie zastrzeżeń, co do zasadności jej nałożenia. Ponadto, określając poszczególne kary umowne Zamawiający nie wprowadził rzetelnego ograniczenia ich wysokości, co w przypadku takiego wygórowania kar może spowodować, że ich łączna wysokość nałożona w całym okresie obowiązywania Umowy znacznie przekroczy przysługujące Wykonawcy wynagrodzenie. W ocenie Wykonawcy zastrzeżone kary są przede wszystkim za wysokie z perspektywy zakresu, specyfiki przedmiotu zamówienia oraz wartości umowy.

ODPOWIEDŹ: zgodnie z zał.2 do SIWZ.

PYTANIE NR 2;

2. 10. Wnosimy o wskazanie w projekcie umowy zastrzeżenia, iż w przypadku gdy Zamawiający nie dokonana płatności na co najmniej 2 faktury w przypisanym terminie Wykonawca może rozwiązać umowy w trybie natychmiastowym, bez podawania przyczyn.

ODPOWIEDŹ: zgodnie z zał.2 do SIWZ i USTAWĄ z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych

PYTANIE NR 3;

3. 11. Wnosimy o modyfikację par. 5 ust. 5. I wskazanie terminu płatności 30 dniowego. Wykonawca informuję, iż zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych termin zapłaty określony w umowie nie może przekraczać 30 dni, liczonych od dnia doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku, potwierdzających dostawę towaru lub wykonanie usługi. Przypominamy, że jeżeli ustalony w umowie termin zapłaty jest dłuższy niż 30 dni, liczonych od dnia doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku, potwierdzających dostawę towaru lub wykonanie usługi, a nie jest spełniony warunek, o którym mowa w ust. 3, wierzycielowi, który spełnił swoje świadczenie, po upływie 30 dni przysługują odsetki, o których mowa w ust. 1.

ODPOWIEDŹ: zgodnie z USTAWĄ z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, 60-dniowy termin jako zasada przewidziany został dla podmiotów publicznych będących podmiotami leczniczymi (głównie szpitali).

PYTANIE NR 4;

4.A. Prosimy o określenie przewidywanego czasu oczekiwania na pacjenta podczas wykonywania usług transportów w dwie strony.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie jest w stanie określić tego parametru, gdyż nie zależy on od zamawiającego i jest niesprawdzalny, dlatego cena za usługę zaoferowana przez Wykonawcę ma charakter ryczałtowy tj. zawiera koszty czasu oczekiwania na pacjenta podczas wykonywania usług transportów w dwie strony.

PYTANIE NR 5;

4.B. Wnosimy o wprowadzenie w formularzu oferty pozycji „czas oczekiwania na pacjenta w przypadku transportów w dwie strony”

ODPOWIEDŹ: nie wyrażamy zgody z powodów jw.

PYTANIE NR 6;

4.C. W jaki sposób będą rozliczane transporty w dwie strony w przypadku pozostawienia pacjenta podczas badania i późniejszy powrót z nim do placówki Zamawiającego

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i SIWZ zamawia usługę transportu w dwie strony tj. dowóz np. na badanie, konsultację i powrót do siedziby Zamawiającego po wykonaniu usługi bez zbędnej nie uzasadnionej zwłoki.

PYTANIE NR 7;

4.D. Wnosimy o uszczegółowienie sposobu naliczania kilometrów w przypadku przewozu pacjenta poza okąg 30km, prosimy o sprecyzowanie o jaki obręb chodzi i jak on będzie przebiegał w stosunku do położenia Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i SIWZ. Pole powierzchni koła ograniczonego okręgiem w którym centralnym punktem jest siedziba Zamawiającego.

PYTANIE NR 8;

4.E. Prosimy o sprecyzowanie ilości transportów w dwie strony, według posiadanych danych statystycznych ta liczba znacznie odbiega od podanej w Opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i SIWZ.

Uwaga - od 1.05.2019r. na terenie Zamawiającego uruchomiona zostanie pracownia Rezonansu Magnetycznego.

PYTANIE NR 9;

4.F. Czy Wykonawca ma rozumieć, że do każdego transportu który będzie wyjaśniony powyżej ma doliczać ryczałt transportu w okręgu 30 km czy tylko liczyć same kilometry bez ryczałtu? Proszę o dokładne określenie tej kwestii.

ODPOWIEDŹ: ryczałt + ilość kilometrów poza okrąg 30 km.

PYTANIE NR 10;

5. Czy możliwy jest do wykonania w ramach Opisu Przedmiotu Zamówienia transport dwóch Pacjentów jednym ambulansem sanitarnym i jeżeli tak, to w oparciu o jakie przepisy szczegółowe może się on odbyć oraz w jaki sposób Zamawiający rozliczy i dokona zapłaty za tak zrealizowany transport?

ODPOWIEDŹ: ; zgodnie z ustawą z dnia 08.09.2006r ze zm. o Państwowym Ratownictwie Medycznym.

PYTANIE NR 11;

6. Zamawiający podał dane dotyczące formularza zlecenia na transport – prosimy o doprecyzowanie:

6.A. Kto może ze strony Zamawiającego podpisać ten dokument (stanowisko/funkcja) i to (stanowisko/funkcja) jest do tego upoważniony ze strony Zamawiającego

6.B. W jaki sposób Zlecenia na transport są potwierdzane przez Zamawiającego – kto i kiedy (stanowisko/funkcja) dokonuje ich potwierdzenia?

6.C. Kto jest odpowiedzialny zgodnie z Regulaminem organizacyjnym Szpitala za zlecenie transportu (komórka organizacyjna, stanowisko, funkcja)?

6.D. Jakie komórki organizacyjne Szpitala mogą zlecać transport? – jeżeli komórek organizacyjnych Szpitala zlecających transport jest więcej to prosimy o enumeratywne ich wymienienie.

6.E. Jak wygląda wzór prawidłowo wypełnionego Zlecenia transportowego i czy możliwe jest przyjęcie przez Wykonawcę Zlecenia w którym nie wszystkie rubryki są wypełnione, wypełnione są nieczytelnie lub podpisane przez niewłaściwie zamocowane osoby?

ODPOWIEDŹ:

- [ad.6A – lekarze zamawiającego bez względu na stanowisko i funkcję](#)
- [ad.6B – zlecenia na transport nie są dodatkowo potwierdzane](#)
- [ad.6C – Regulamin Organizacyjny Szpitala nie dotyczy organizacji transportu zewnętrznego](#)
- [ad.6D – Oddziały: Wewnętrzny I i II, Nefrologiczny, Neurologiczny, OIOM, Okulistyczny, Ginekologiczno-Położniczy, Ortopedyczny, Pediatriczny, Chirurgiczny, Neonatologiczny, Stacja Dializ, Szpitalny Oddział Ratunkowy. Przychodnia Specjalistyczna, Medycyna Pracy](#)
- [ad.6E – załącznik nr 4 do umowy \[w załączeniu wzór\]](#)

PYTANIE NR 12;

7. W przypadku transportu „umówionego” w innej placówce medycznej (dotyczy wszystkich Kodów usług) w jaki sposób będzie zweryfikowane faktyczne umówienie pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Informacja na skierowaniu. Nie praktykuje się podwójnej weryfikacji.

PYTANIE NR 13;

8. Czy Wykonawca jest zobowiązany do posiadania Zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zezwolenia do używania pojazdów jako uprzywilejowane w ruchu miejskim – dotyczy wszystkich Pakietów?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z zał.2 do SIWZ ,§1 ust.5,6,7.

PYTANIE NR 14;

9. Wnosimy o Połączenie Pakietów tak aby jeden Wykonawca był zobowiązany do wykonywania wszystkich rodzajów usług. Rozdzielność Pakietów może spowodować brak płynności w przebiegu wykonywania usług co może skutkować dłuższym czasem oczekiwania na podstawienia ambulansu sanitarnego.

ODPOWIEDŹ; nie wyrażamy zgody i podtrzymujemy zapisy SIWZ.

ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT

W związku z koniecznością ustosunkowania się do zadawanych pytań i możliwości uwzględnienia ich przez Wykonawców w składanych ofertach Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 08.04.2019 r. na dzień 10.04.2019 r. Godziny składania jak i otwarcia ofert pozostają bez zmian

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
[-] *mgr inż. Tomasz Boroński*